[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 12.05.2020
                                                                                                 № 106 - рг
	Об определении уполномоченного органа

В соответствии с распоряжением Губернатора Чукотского автономного округа от 25.09.2015 № 180-рг «О внедрении на территории Чукотского автономного округа «Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» (далее – Стандарт),
1. Определить Управление финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь уполномоченным органом по взаимодействию с Департаментом финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа по внедрению Стандарта.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации городского округа Анадырь Тюнягину Ю.И.
Глава Администрации                                                                                  Л.А. Николаев